
 
 

IZSTĀDE "Izglītības iespējas 2014". 
DARBS. KARJERA. PRAKSE.

Kinoteātra „Renesanse” telpās
Vienības iela 30, Daugavpils

2014. gada 4.aprīlī

IZSTĀDES PROGRAMMA 

2014. gada 4.aprīlī (piektdiena)

10:00 – 18:00 Izstādes „Izglītības iespējas 2014” darba laiks
10:00 – 11:40 Meistarklase „Mans radošums - mana konkurētspēja”, 

V.Brakovska/ lielā zālē
Lektora tēzes: „Pasaule izvēlas vai nu labāko vai to, kas ir atšķirīgs. Kurš no šiem
diviem esi tu?”- nav jēgas būt tādiem pašiem kā pārējie – ja gribi gūt panākumus, tas
nāk caur atzinību. Atzinību nesaņem viduvējības.
Ir viena no atpazīstamākajam lektorēm Latvijā, viņai ir izdevies rast draudzīgu veidu,
kā jauniešiem dot iespēju iziet ārpus rāmjiem, uzdrīkstēties un sasniegt vairāk, apzināt
un pielietot savus radošos resursus labumu gūšanai.

11:00 – 11:15 Oficiālā atklāšana
12:00 – 15:00 Konference „Manas iespējas ES” (jauniešu iespējas Eiropas 

Parlamentā ; Programma Erasmus+; Grantu programma 
„IMPULSS”; „Jauniešu garantijas” atbalsta pasākumi)/ lielā 
zālē 

15:00 – 16:00 „Veiksmes formula” no portāla Prakse.lv
14:00 – 16:00 Seminārs "Pirmais solis ceļā uz savu uzņēmumu", 

J.Straumēns / kafejnīcā 
EHSAL Menedžmenta skola Briselē - MBA, LU Fizikas specialitāte - pedagogs.  
Partneris biznesa apmācību un konsultāciju uzņēmumā SIA "Progressus" ("Wilson 
Learning Baltics"), pasniedzējs Alberta koledžā (vada kursus "Pārdošanas 
veicināšana" un "Tirdzniecības vadīšana")

17:00 – 19:00 Grupas „NO SMOKING BAND” koncerts + ZUMBA dejas 
meistarklase, saviesīgas sarunas

Konferences „Manas iespējas ES” PROGRAMMA, lielā zālē
Mērķgrupa: jaunieši, mācību iest. pārstāvji, NVO, uzņēmēji

12:00 – 13:40 Pirmā daļa: 
1. Filmu prezentācija „EP vēlēšanas” , jauniešu iespējas

Eiropas Parlamentā, EDIC Daugavpilī (M.Terza)

2. Grantu programma „IMPULSS”, Daugavpils pilsētas



dome (V.Nadeždins) 
Lai  atrisināt  jauniešu  nodarbinātības  problēmu  Daugavpils  pilsētas  domes
Finanšu komiteja  pieņēma lēmumu par  Komercbankas ziedojuma 10 tūkst.
eiro  apmērā  pieņemšanu.  Minētie  līdzekļi  domāti  grantu  programmas
„Impulss”  realizēšanai.  Minētās  programmas  mērķis  ir  jaunu  uzņēmumu
dibināšanas  un  paplašināšanas  veicināšana.  Programmas  realizēšanai
pilsētas dome iedalīs 40 tūkst. eiro.

 3. „Jauniešu garantijas” atbalsta pasākumi , NVA 
(J.Vanags) 

"Jauniešu  garantijas"  atbalsta  pasākumi  veicinās  jauniešu  iesaisti
nodarbinātībā,  apmācībā  vai  izglītības  ieguvē.  NVA  jauniešiem  palīdzēs
iekļauties mūsdienu darba tirgū, piedāvājot darba tirgus vajadzībām atbilstošu
prasmju un iemaņu attīstīšanas iespējas,  kā arī  praktiskas darba pieredzes
iegūšanu pie darba devējiem.

 Jautājumi/Atbildes 
13:40 – 14:00 Kafijas pauze
14:00 – 15:00 Otrā daļa: 

1. Programma Erasmus + , (lektors tiks precizēts)
Eiropa tam atvēlējusi 15 miljardus eiro 7 gadu periodā, kas ir gandrīz divreiz 
vairāk nekā iepriekš. Programmas galvenais mērķis - uzlabot darba tirgus 
situāciju. Mācību apmaiņas programma „Erasmus Plus" nākamos septiņos 
gados plānota kā iespēja cilvēkiem mācīties un doties pieredzes apmaiņā arī 
ārpus Eiropas - uz ASV vai Āziju

2. „Veiksmes formula” no portāla Prakse.lv
Prakse.lv ir lielākais Latvijas karjeras un izglītības portāls, ikdienā mēs saskaramies 
gan ar darba devējiem, izglītības iestādēm, gan jauniešiem, kas ir palīdzējis izsprast 
galvenos priekšnosacījumus veiksmīgas karjeras veidošanā. Iepazīsti šo formulu arī 
tu.

*Pasākumu moderatori: J. Vanags, V. Nadeždins, V.Brakovska, M.Terza, 

Organizators: Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera ar Europe Direct Informācijas centrs 
Daugavpilī sadarbībā ar Daugavpils izglītības pārvaldi. 

Informācijai: T.65425114, M.T. 26526964, marina.terza@chamber.lv; www.edic.lv/zinas-daugavpils 

http://www.edic.lv/zinas-daugavpils
mailto:marina.terza@chamber.lv

